ANTONIO RO RO FILHO

P2ãlÈã'LITI921 KIIMCDPGU. DE UMM222M2
Estado do  Paraná

PORTARIA N.° 086
Designa VALDIR LEONILDO MATESCO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÃ,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR VALDIR LEONILDO MATESCO, ocupante do cargo

. da carreira de Escriturário.- Nível 24; lotado na SAS, para

a Chefia da Seção de Protocolo-FG-02, a partir de 19 de 	ju
lho de 1986.

PAÇO MUNICIPAL, ao 19 de julho de 1986.

Prefeito Municipal

JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretário de Administração

SAH/jas.

_

	00000001
	00000002